



## Zaproszenie do skorzystania z darmowych miejsc na kursach przygotowujących do Egzaminu ósmoklasisty i na kursach przygotowujących do Matury

Dzień dobry!

Nazywam się Marek Matejuk. Jestem m. in. współautorem 20 podręczników do matematyki, w tym "Najlepszego podręcznika do matematyki w Europie". Od 2012 roku prowadzę Akademię Umiejętności Matematycznych, a od 2016 roku także uczę matematyki w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym Politechniki Wrocławskiej.

W poprzednim roku szkolnym, swoją autorską metodą, wykorzystującą również Konkurs Matematyczne Preteksty, przygotowywałem grupę uczniów do matematycznej części Egzaminu ósmoklasisty. Choć kurs był bardzo krótki (około 20 spotkań), to uzyskali oni średni wynik 80,(2)% (przy średniej 56,2% dla Wrocławia i 43,5% dla województwa dolnośląskiego).

Dwie grupy moich maturzystów z maja br. uzyskały średnie wyniki: 96,(4)% z Matury na poziomie podstawowym (przy 64,6% dla Wrocławia i 57% dla województwa dolnośląskiego) oraz 74,2% z Matury na poziomie rozszerzonym (przy 45,9% dla Wrocławia i 36,9% dla województwa dolnośląskiego).

Obecnie mamy w Akademii Umiejętności Matematycznych **15 darmowych miejsc na kurs przygotowujący do matematycznej części Egzaminu ósmoklasisty w 2020 r.** oraz **15 darmowych miejsc na kurs przygotowujący do Matury z matematyki na poziomie podstawowym w 2020 r.**

Zapraszam do skorzystania z tych miejsc.

Kursy przygotowujące do matematycznej części Egzaminu ósmoklasisty będą prowadzone w poniedziałkowe popołudnia. Będą one odbywały się we Wrocławiu, przy ul. Dąbrowskiego 42.

Kursy przygotowujące do Matury z matematyki na poziomie podstawowym będą prowadzone w popołudnia czwartkowe, również we Wrocławiu, przy ul. Dąbrowskiego 42.

Zgłoszeń uczniów mogą dokonywać wyłącznie ich rodzice, poprzez formularz, który będzie działał od 26 do 30 listopada br. na stronie internetowej Akademii Umiejętności Matematycznych.

Zajęcia powinny wystartować na początku grudnia br., po zweryfikowaniu otrzymanych zgłoszeń. Spotkania będą odbywały się do kwietnia 2020 r.

Pozdrawiam serdecznie,  
Marek Matejuk